
建議立法會地方選區

Recommended Le~islative Council Ge。但raohical Constituencv Areas 

立法會

地方選區代號

LCCACode 

LC5 

建議選區名稱

Propose晶 Name

forGCArea 

New Territories East 
新界東

－一→（（一
一 一一 一一一 一一一

所包括的

區議會選區

District Board 

Constituency Areas 

included 

North 北區

Fan Sheung 粉上

Luen WoHui 聯和墟

Cheung Wah 群華

Wah Ming 華明

Sheung Shui Rural 上水鄉郊

Choi Yuk Tai 彩旭太

Choi Yuen 彩國

Shek Wu Hui 石湖墟

Tin Ping 天平

Sha Ta 沙打

Queen’s Hill 皇后山

20 

估計人口

Estimated Ponulation 

March 1998 

DBCA LCCA 

45,400 

26,700 

21,500 

25,700 

16,400 

19,700 

l J,600 

22,100 

27,400 

12,600 

15,800 

250,900 

1,514,500 

人口配額

偏差百分比

＋／圓形色 of

Population 

Quota 

(326,335) 

-7.18% 



立法會

地方選區代號

LCCACode 

建議立法會地方選區

Recommended Le會islative Council Geol!raohical Constituencv Areas 

建議選匿名稱

Proposed Name 

forGC Area 

所包括的

區議會選區

District Board 

Constituency Areas 

included 

Yuen Long (Part）元朗（部份）

Shap P剖 Heung North 十八鄉北

Shap P剖 Heung South 十八鄉南

Fairview Park 錦鱗花園

San Tin 新田

Pat Heung 八鄉

Kam Tin 錦田

Tai Po 大埔

T也 Po Hui 大埔墟

T血 Po Centr刮大埔中

Chung Ting 頌汀

T血 Yuen 大元

Fu Heng 富亨
Yee Fu 怡富

- 21 

一－~一、一～

估計人口

Estimated Pooulation 

March 1998 

DBCA LCCA 

19,300 

20,100 

17,000 

13,300 

26,000 

7,800 

103,500 

21,700 

20,600 

12,900 

20,600 

20,300 

21 700 

人口配額

偏差百分比

+/- °＇令 of

Population 

Quota 

(326,335) 



立法會

地方選區代號

LCCACode 

建讀立法會地方選區

Recommended Lei!islative Council Geol!raohical Constituencv Areas 

建議選匿名稱

Proposed Name 

forGC Area 

所包括的

區議會選區

District Board 

Constituency Areas 

included 

Fu Ming 富明

KwongFuk廣福

WangFuk 宏福

T血 PoKau 大埔潛

Wan Tau Tong 運頭塘

Lam Tsuen Valley 林村谷

Po Nga寶雅
T剖 Wo 太和

Old Market & Serenity 舊墟及太湖

Shuen Wan船灣

Sai Kung North 西貢北

Sha Tin 沙田

Sha Tin Town Centre 沙田市中心

Lek Yuen瀝源

Wo Che Estate 和量郁

City One 第一城

22 

估計人口

Estimated Pooulation 

March 1998 

DBCA LCCA 

18 200 

16,100 

15,800 

21,800 

20,400 

11,700 

18,000 

20，。。。
15,200 

21,000 

3 100 

299,100 

19,100 

18, 100 

24,800 

17,800 

人口配額
偏差百分比

+/. %of 

Population 

Quota 

(326,335) 



立法會

地方選區代號

LCCACode 

建議立法會地方選區

Recommended Lel!islative Council Geol!raohical Constituencv Areas 

建議選區名稱

Proposed Name 

forGC Area 

所包括的

區議會選區

District Board 

Constituency Areas 

included 

Yue Shing d臨城

Wong Uk 主屋

Sha Kok 沙角

Pok Hong 博康

JatMin 乙明

Chun Kam 秦金

Sun Chui 新翠

Tai Wai 大國

Lower Shing Mun 下城門

FoTan 火炭

Ho Tung Lau 何東樓

Ma On Shan 馬鞍山

Wu k血 Sha烏溪沙

Saddle Ridge 富寶

Kam Ying 錦英

Yiu On 耀安

Heng On 恆安

Tai Shui Hang 大水坑
BikWoo 碧湖

23 

估計人口

Estimated Ponulation 

March 1998 

DBCA LCCA 

16 500 

21,200 

20,800 

23,400 

15,000 

13,400 

16,300 

17,900 

24,600 

16,700 

29,500 

36,500 

21,600 

19,500 

26,100 

19,900 

25,200 

15,500 

24 800 

人口配額
偏差百分比

＋／．句句 of

Population 

Quota 

(326,335} 



立法會

地方選區代號

LCCACode 

建議立法會地方選區

Recommended Le旦islative Council Geo空ranhical Constituencv Areas 

建議還匿名稱

Proposed Name 

forGC Area 

所包括的

區議會選區 估計人口

人口配額
偏差百分比

＋卉。令 of

Population 

Quota 

(326,335) 

一一

District Board 

Constituency Areas 

included 

Estimated Pooulation 

March 1998 

DBCA LCCA 

Kwong Yuen 廣源

Tsang Tai Uk曾大屋

Sun Tin W也新田圈

KengHau 徑口

Hin Ka 顯嘉

Mei Tin 美田

Tin Sum 田心

Chui Tin 翠田

oooooooo

-o 

oooooooo

-
0 

1
5
2
8
8
2
0
3

，
一1

，

’’,’,

332

.: 

QLa3586908

-
5 

，
且
，
且
，

i
t

且
，

I
I
I

句
品
冒

i
E

呵
，h

ζ
U
 

Sai Kung 西貢

S也 Kung Central 西貫中心

Pak Sha Wan 白沙灣

S副 Kung Islands 西貢離島

Hang Hau 坑口

Chung On 頌安

Tsui Lam 翠林
Hong King 康景

18,600 

13,100 

6,300 

26,400 

16,700 

20,100 

28,600 

24 ~ 



立法會

地方選區代號

LCCACode 

建議立法會地方選區

Reco咽臨ended Lei!islative Council Geoi!ranhical Constituencv Areas 

建議還匿名稱

Proposed Name 

forGCArea 

所包括的

區議會選區

District Board 

Constituency Areas 

included 

Po Lam 寶林
Yan Ying 欣英

King Lam 景林

Tak Fu 德富

- 25 -

估計人口

Estimated Pooulation 

March 1998 

JmCA LCQ生

24,900 

18,400 

22,200 

40,600 

235,900 

人口配額
偏差百分比

＋／咽。色。f

Population 

也uota

(326,335) 


