立法會 地方選區代號	建議選區名稱 Proposed Name	所包括的 區議會選區 估計人口 District Board Estimated Population Constituency Areas March 1998			人口配額 偏差百分比 +/- % of Population Quota
LCCA Code	for GC Area	included	<u>DBCA</u>	LCCA	(326,335)
LC5	New Territories East 新界東			1,514,500	-7.18%
		North 北區			
		Fan Sheung 粉上	45,400		·
		Luen Wo Hui 聯和壚	26,700		
		Cheung Wah 祥華	21,500		
		Wah Ming 華明	25,700		
		Sheung Shui Rural 上水鄉郊	16,400		
		Choi Yuk Tai 彩旭太	19,700		
		Choi Yuen 彩園	17,600		
		Shek Wu Hui 石湖墟	22,100		
		Tin Ping 天平	27,400		
		Sha Ta 沙打	12,600		
		Queen's Hill 皇后山	15,800		
			250,900		

建議立法會地方選區

立法會 地方選區代號	建議選區名稱 Proposed Name for GC Area	所包括的 區議會選區 District Board Constituency Areas	估計人口 Estimated Population March 1998		人口配額 偏差百分比 +/- % of Population Quota
LCCA Code		included	<u>DBCA</u>	<u>LCCA</u>	(326,335)
		Yuen Long (Part)元朗(部份)			
		Shap Pat Heung North 十八鄉北 Shap Pat Heung South 十八鄉南 Fairview Park 錦綉花園 San Tin 新田 Pat Heung 八鄉 Kam Tin 錦田	19,300 20,100 17,000 13,300 26,000 7,800 103,500		
		<u>Tai Po 大埔</u>			
		Tai Po Hui 大埔墟 Tai Po Central 大埔中 Chung Ting 頌汀 Tai Yuen 大元 Fu Heng 富亨 Yee Fu 怡富	21,700 20,600 12,900 20,600 20,300 21,700		

		66句 括的		·	人口 配額 偏差百分比	
		所包括的 區議會選區	仕 計 .	λ Π	₩左日刀丸 +/- % of	
立法會	建議選區名稱	District Board	估計人口		Population	
地方選區代號	Proposed Name	Constituency Areas	<u>Estimated Population</u> <u>March 1998</u>		Quota	
LCCA Code	for GC Area	included	DBCA	LCCA	(326,335)	
					()	
		Fu Ming 富明	18,200	·		
		Kwong Fuk 廣福	16,100			
		Wang Fuk 宏福	15,800			
		Tai Po Kau 大埔滘	21,800			
		Wan Tau Tong 運頭塘	20,400			
		Lam Tsuen Valley 林村谷	11,700			
		Po Nga 寶雅	18,000			
		Tai Wo 太和	20,000			
		Old Market & Serenity 舊墟及太湖	15,200			
		Shuen Wan 船灣	21,000			
		Sai Kung North 西貢北	3,100			
			299,100			
		Sha Tin 沙田				
		Sha Tin Town Centre 沙田市中心	19,100			
		Lek Yuen 瀝源	18,100			
		Wo Che Estate 和 峚 邨	24,800			
		City One 第一城	17,800			

建議立法會地方選區

		所包括的區議會選區	估計人口 Estimated Population March 1998		人口配額 偏差百分比 +/- % of	
立法會	建議選區名稱 Proposed Name	District Board Constituency Areas			Population Quota	
地方選區代號						
LCCA Code	for GC Area	included	DBCA	<u>LCCA</u>	(326,335)	
			•	,		
		Yue Shing 愉城	16,500			
		Wong Uk 王屋	21,200			
		Sha Kok 沙角	20,800			
		Pok Hong 博康	23,400			
		Jat Min 乙明	15,000			
		Chun Kam 秦金	13,400			
		Sun Chui 新翠	16,300			
		Tai Wai 大圍	17,900			
		Lower Shing Mun 下城門	24,600			
		Fo Tan 火炭	16,700			
		Ho Tung Lau 何東樓	29,500			
		Ma On Shan 馬鞍山	36,500	•		
		Wu Kai Sha 鳥溪沙	21,600			
		Saddle Ridge 富寶	19,500			
		Kam Ying 錦英	26,100	·		
		Yiu On 耀安	19,900			
		Heng On 恆安	25,200			
		Tai Shui Hang 大水坑	15,500			
		Bik Woo 碧湖	24,800			

立法會 地方選區代號	建議選區名稱 Proposed Name	所包括的 區議會選區 估計人口 District Board <u>Estimated Population</u> Constituency Areas <u>March 1998</u>		Population Population	人口配額 偏差百分比 +/- % of Population Quota
LCCA Code	for GC Area	included	DBCA	LCCA	(326,335)
Deen code					
		Kwong Yuen 廣源	19,100		
		Tsang Tai Uk 曾大屋	13,500		
		Sun Tin Wai 新田圍	15,200		
		Keng Hau 徑口	18,800		
		Hin Ka 顯嘉	16,800		
		Mei Tin 美田	19,200		
		Tin Sum 田心	20,000		
		Chui Tin 翠田	18,300		
			625,100		
		Sai Kung 西貢			
		Sai Kung Central 西貢中心	18,600		
	· •	Pak Sha Wan 白沙灣	13,100		•
		Sai Kung Islands 西貢離島	6,300		
		Hang Hau 坑口	26,400		
		Chung On 頌安	16,700		
		Tsui Lam 翠林	20,100		
		Hong King 康景	28,600		

立法會 地方選區代號	建議選區名稱	所包括的 區議會選區 District Board	估計人口 <u>Estimated Population</u> March 1998		人口配額 偏差百分比 +/- % of Population
	Proposed Name	Constituency Areas			Quota
LCCA Code	for GC Area	included	<u>DBCA</u>	LCCA	(326,335)
		Po Lam 資林	24,900		
		Yan Ying 欣英	18,400		
		King Lam 景林	22,200		
		Tak Fu 德富	40,600		
			235,900		